

शिवाजी कॉलेज  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
राजा गार्डन, रिंग रोड, नई दिल्ली-110027.

दिनांक:- 10.11.2022

## सूचना / NOTICE

### 3<sup>rd</sup> और 5<sup>th</sup> सेमेस्टर की वार्षिक प्रवेश शुल्क के संबंध में REGARDING ANNUAL ADMISSION FEES FOR 3<sup>rd</sup> & 5<sup>th</sup> SEMESTER

अधोहस्ताक्षरी द्वारा वार्षिक शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 08 दिन, यानी 18 नवंबर 2022 (शुक्रवार) बढ़ा दी गयी है। जिन छात्रों ने अभी तक अपना वार्षिक शुल्क जमा नहीं किया है, वे 18 नवंबर 2022 से पहले अपना शुल्क जमा करें, उसके बाद शुल्क जमा करने की तिथि नहीं बढ़ाई जाएगी और ऐसे छात्रों को परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं होगी।

The undersigned has extended the last date of the annual fee submission by 08 days, i.e., **18<sup>th</sup> November 2022 (Friday)**. Students who have not yet deposited their annual fee should submit their fee before 18th November 2022, after that the fee submission date will not be extended and such students will not be allowed to appear in the examination.

कॉलेज की वेबसाइट पर जाएं - [www.shivajicollege.ac.in](http://www.shivajicollege.ac.in)

शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि: - 18 नवंबर 2022

Last date of fee submission:- 18<sup>th</sup> November 2022

शिव कुमार सहदेव

(Prof. Shiv Kumar Sahdev)  
Officiating Principal

कार्यवाहक प्राचार्य / Officiating Principal  
शिवाजी महाविद्यालय / Shivaji College  
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University of Delhi)  
राजा गार्डन, नई दिल्ली-110027  
Raja Garden, New Delhi-110027